
المعھدالعالي لعلوم الحاسب ونظم المعلومات
معھد خاص بمصروفات تابع لجمعیة نزھة مصر الجدیدة الثقافیة

  یخضع لاشراف وزارة التعلیم العالى

22/01/2026 تحریرا ف

٢٠٢٦/٢٠٢٥نتیجة العام الدراسي 

مدخل البیانات عمید المعھد رئیس  لجنة النظام والمراقبةأملى البیانات

احمد رضا حسین منصور  حسین اسم الطالب:

فصل الخریف الفصل الدراسى 

F*

F*

F*

F*

F*

التقدیر الحرفي

الجبر الخطي

عمارة الحاسبات

التفكیر الإبداعي و مھارات الاتصال

ضبط وتوكید الجودة

مقدمة في قواعد البیانات

اسم المقرر

0

0

0

0

0

التقدیر الرقمي

3

3

2

2

3

الساعات المعتمدة

BS 201

CS 202

H 103

H 201

IS 206

كود المقرر

حالھ الطالب1.61 المعدل التراكمى :

نظم المعلومات ساعات معتمدة البرنامج :

1

2

3

4

5

م

المعدل الفصلى :

230559 كود الطالب:

النقاط

0

0

0

0

0

20 الساعات المجتازة

الانذارات المتصلة:الانذارات المنفصلة: 22

ساعات التدریب:



المعھدالعالي لعلوم الحاسب ونظم المعلومات
معھد خاص بمصروفات تابع لجمعیة نزھة مصر الجدیدة الثقافیة

  یخضع لاشراف وزارة التعلیم العالى

22/01/2026 تحریرا ف

٢٠٢٦/٢٠٢٥نتیجة العام الدراسي 

مدخل البیانات عمید المعھد رئیس  لجنة النظام والمراقبةأملى البیانات

عبدالفتاح محمد عبدالفتاح عبدالھادي ابوالخیر اسم الطالب:

فصل الخریف الفصل الدراسى 

D+

D

D-

F

التقدیر الحرفي

إلكترونیات

مقدمة في علوم الحاسب

مقدمة في نظم المعلومات

برمجة الحاسبات

اسم المقرر

2

1.5

1

0

التقدیر الرقمي

3

3

3

3

الساعات المعتمدة

BS 104

CS 101

IS 105

CS 102

كود المقرر

حالھ الطالب1.12 المعدل التراكمى :

نظم المعلومات ساعات معتمدة البرنامج :

1

2

3

4

م

 1.12 المعدل الفصلى :

242310 كود الطالب:

النقاط

6

4.5

3

0

17 الساعات المجتازة

الانذارات المتصلة:الانذارات المنفصلة: 33

ساعات التدریب:



المعھدالعالي لعلوم الحاسب ونظم المعلومات
معھد خاص بمصروفات تابع لجمعیة نزھة مصر الجدیدة الثقافیة

  یخضع لاشراف وزارة التعلیم العالى

22/01/2026 تحریرا ف

٢٠٢٦/٢٠٢٥نتیجة العام الدراسي 

مدخل البیانات عمید المعھد رئیس  لجنة النظام والمراقبةأملى البیانات

عبدالله محمد طربان عبدالجواد غضبان اسم الطالب:

فصل الخریف الفصل الدراسى 

D+

D+

D-

F

التقدیر الحرفي

إلكترونیات

مقدمة في علوم الحاسب

مقدمة في نظم المعلومات

برمجة الحاسبات

اسم المقرر

2

2

1

0

التقدیر الرقمي

3

3

3

3

الساعات المعتمدة

BS 104

CS 101

IS 105

CS 102

كود المقرر

حالھ الطالب1.70 المعدل التراكمى :

نظم المعلومات ساعات معتمدة البرنامج :

1

2

3

4

م

 1.25 المعدل الفصلى :

235397 كود الطالب:

النقاط

6

6

3

0

14 الساعات المجتازة

الانذارات المتصلة:الانذارات المنفصلة: 33

ساعات التدریب:



المعھدالعالي لعلوم الحاسب ونظم المعلومات
معھد خاص بمصروفات تابع لجمعیة نزھة مصر الجدیدة الثقافیة

  یخضع لاشراف وزارة التعلیم العالى

22/01/2026 تحریرا ف

٢٠٢٦/٢٠٢٥نتیجة العام الدراسي 

مدخل البیانات عمید المعھد رئیس  لجنة النظام والمراقبةأملى البیانات

مصطفى سلیمان عبدالمحسن عبداللطیف اسم الطالب:

فصل الخریف الفصل الدراسى 

C+

D

D

D-

D-

التقدیر الحرفي

التفكیر الإبداعي و مھارات الاتصال

إلكنترونیات

مقدمة في علوم الحاسب

برمجة الحاسبات

مقدمة في نظم المعلومات

اسم المقرر

2.6

1.5

1.5

1

1

التقدیر الرقمي

2

3

3

3

3

الساعات المعتمدة

H103

BS104

CS101

CS102

IS105

كود المقرر

حالھ الطالب1.33 المعدل التراكمى :

نظم المعلومات ساعات معتمدة البرنامج :

1

2

3

4

5

م

 1.44 المعدل الفصلى :

242432 كود الطالب:

النقاط

5.2

4.5

4.5

3

3

25 الساعات المجتازة

الانذارات المتصلة:الانذارات المنفصلة: 22

ساعات التدریب:


