



ساعات التدريب:	20	الساعات المجازة	230559	اسم الطالب:	احمد رضا حسين منصور حسين
الإنذارات المنفصلة:	2	الإنذارات المنفصلة:	نظم المعلومات ساعات معتمدة	كود الطالب:	البرنامج :

الفصل الدراسي فصل الخريف

المعدل الفصلى :

م	كود المقرر	اسم المقرر	الساعات المعتمدة	التقدير الرقمي	النقط	التقدير الحرفي
1	BS 201	الجبر الخطي	3	0	0	F*
2	CS 202	عمارة الحاسوبات	3	0	0	F*
3	H 103	التفكير الإبداعي و مهارات الاتصال	2	0	0	F*
4	H 201	ضبط وتوكيد الجودة	2	0	0	F*
5	IS 206	مقدمة في قواعد البيانات	3	0	0	F*

المعدل التراكمى : 1.61



الطالب:	عبدالفتاح محمد عبدالفتاح عبدالهادي ابوالخير	ساعات التدريب:	١٧	الساعات المجتازة	٢٤٢٣١٠	كود الطالب:
الإذارات المنفصلة:	٣	الإذارات المتصلة:	٣	نظام المعلومات ساعات معتمدة	٣	البرنامج :

الفصل الدراسي فصل الخريف | المعدل الفصلى : 1.12

التقدير الحرفي	النقط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
D+	6	2	3	الكترونيات	BS 104	1
D	4.5	1.5	3	مقدمة في علوم الحاسوب	CS 101	2
D-	3	1	3	مقدمة في نظم المعلومات	IS 105	3
F	0	0	3	برمجة الحاسيبات	CS 102	4

المعدل التراكمي : 1.12



الساعات المجتازة:	14	ساعات التدريب:	عبدالله محمد طربان عبد الجواد غضبان	اسم الطالب:
الإذارات المتصلة:	3	الإذارات المنفصلة:	235397	كود الطالب:
نظم المعلومات ساعات معتمدة	3			البرنامج :

المعدل الفصلى :

الفصل الدراسي فصل الخريف

النقط	التقدير الحرفى	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
6	D+	2	3	إلكترونيات	BS 104	1
6	D+	2	3	مقدمة في علوم الحاسوب	CS 101	2
3	D-	1	3	مقدمة في نظم المعلومات	IS 105	3
0	F	0	3	برمجة الحاسوبات	CS 102	4

المعدل التراكمي :



اسم الطالب:	مصطفى سليمان عبدالمحسن عبداللطيف	ساعات التدريب:	25	الساعات المجازة	242432	كود الطالب:
الإنذارات المتصلة:	2	الإنذارات المنفصلة:	2	نظم المعلومات ساعات معتمدة	البرنامـج :	

المعدل الفصلى : 1.44

الفصل الدراسي فصل الخريف

التقدير الحرفى	النقط	التقدير الرقمي	الساعات المعتمدة	اسم المقرر	كود المقرر	م
C+	5.2	2.6	2	التفكير الإبداعي و مهارات الاتصال	H103	1
D	4.5	1.5	3	إلكترونيات	BS104	2
D	4.5	1.5	3	مقدمة في علوم الحاسوب	CS101	3
D-	3	1	3	برمجة الحاسيبات	CS102	4
D-	3	1	3	مقدمة في نظم المعلومات	IS105	5

المعدل التراكمى : 1.33